

BUDGETSKABELON, PROJEKTTILSKUD

Det er en forudsætning for udbetaling af Københavns Kommunes projekttilskud at tilskudsmodtager udarbejder et budget, der er opstillet i overensstemmelse med denne budgetskabelon. Budgettet skal godkendes af Kultur- og Fritidsforvaltningen.

Alle felter markeret med gult skal udfyldes. Der må gerne tilføjes linjer, under såvel indtægter som udgifter. Såfremt I ikke har indtægter fra eksempelvis fonde, honorarer eller billetindtægter, skriver i 0 i feltet ud for.

Aflyses eller ændres væsentlige dele af projektet skal budgettet revideres og sendes til Kultur- og Fritidsforvaltningen med en forklaring på ændringerne. Ændringerne og det reviderede budget skal godkendes af Kultur- og Fritidsforvaltningen.

Det senest godkendte budget skal sidenhen anvendes som grundlag for regnskabsafregning, og væsentlige afvigelser fra budgettet skal årsagsforklares (se vedlagte regnskabsmodel og -instruks).

Tekst i kursiv er vejledningstekst.

Tilskudsmodtagers navn: Den Demokratiske Dag f.m.b.a.
CVR: 43434381
Projektets navn: Den Demokratiske Dag

Projektperiode: 1. juni 2024 - 31. december 2024 <i>Projektperioden er lig med udgiftsperioden, dvs. den starter når de første udgifter afholdes og slutter, når den sidste udgift er afholdt.</i>
--

Indtægter	Budget	Budget året før (hvis der er givet tilskud året før)	<i>Notér om beløbet er ansøgt eller allerede bevilliget.</i>
Ansøgt tilskud fra Kultur- og Fritidsudvalgets disponible midler	150.000	0	<i>Ansøgt</i>
Øvrige tilskud, specificeret (<i>herunder øvrige tilskud fra Københavns Kommune, fra fonde, sponsorer mm. hvis I ingen har skrives 0. Posterne er eksempler, der kan ændres efter jeres konkrete indtægter</i>)	0	0	
a) Salg af boder og telte	140.000	0	
b) Salg af mad og drikke	3.000	0	
Honorarer	0	0	
Billetindtægter	0	0	
Øvrige indtægter, specificeret - Merchandising	15.000	0	
a) donationer	0	0	

b) fonde	0	0	
INDTÆGTER I ALT	158.000	0	

Udgifter <i>Posterne er eksempler, der kan ændres efter behov, men I skal oplyse til hvad I ønsker at anvende det ansøgte tilskud</i>	Budget	Budget året før (hvis der er givet tilskud året før)
Honorarer til kunstnere og debattører	230.000	0
Materialeudgifter (vip telte, info telte, bord/bænke)	50.000	0
Transportudgifter	5.000	0
Opholdsudgifter	0	0
Fortæring, herunder møder	1.000	0
PR og markedsføring	10.000	0
Kontorhold (telefon, porto mv.)	0	0
Revisionshonorar	2.500	0
Øvrige udgifter, specificeret - Merchandising	3.000	0
a) sikkerhed	5.000	0
b) renovation	1.500	0
UDGIFTER I ALT	308.000	0

RESULTAT	0	0
-----------------	---	---

Kommentarer/forbehold:

Vi ønsker at anvende de ansøgte midler til delvis dækning af vores honorarer. Vi har ansøgt om og forventer at få fondsmidler til ligeledes at dække en del af de øvrige udgifter. I det tilfælde vil I få en opdateret version af budgettet, hvori de bevilligede fondsmidler indgår.

Om projektet

Den Demokratiske Dag er et event for demokratiet, der afholdes på Christiansborg Slotsplads og Thorvaldsens Plads d.13. september 2024. Formålet med eventet er at tiltrække de unge i udskolings- og gymnasiealderen og give dem muligheden for at opleve demokratiet live, lige midt i den demokratiske højborg i Danmark. Vi vil gerne engagere de unge i politik og tænde forståelsen for deres demokratiske identitet. Dagen vil indeholde talks, debatter, kunstneriske indslag og muligheden for at de unge kan stille spørgsmål til, og være i dialog med de politiske aktører i Danmark. <https://www.demokratietsdag.dk/>